ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  
Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Dự án: Cấp nước ven biển huyện Phù Mỹ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 23/3/2023 của HĐND tỉnh về

việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Cấp nước ven biển huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 4953/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu tư vấn dự án: Cấp nước ven biển huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2024;
Theo Quyết định số 499/QĐ-NSNT ngày 05/8/2024 của Trung tâm Nước

sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công

và dự toán công trình: Cấp nước ven biển huyện Phù Mỹ.

Theo đề nghị của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

tại Tờ trình số 532/TTr-NSNT ngày 16/8/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và
Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 480/BC-SKHĐT ngày 20/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Cấp nước ven biển
huyện Phù Mỹ với nội dung cụ thể theo phụ lục đính kèm Quyết định này.

3016 23

2

Điều 2. Giao Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn (Chủ
đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà
thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. Sở Kế hoạch và Đầu
tư chịu trách nhiệm tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu được giao theo quy định
hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước
tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ, Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh
môi trường nông thôn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVT, PVPKT;

- Lưu: VT, K13 (17b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Cấp nước ven biển huyện Phù Mỹ
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày         /8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt

Chủ
đầu
tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

bắt
đầu
lựa

chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
hợp
đồng

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu  Tóm tắt công việc chính
của gói thầu

I

Trung

tâm

Nước
sạch

và Vệ
sinh

môi

trường
nông

thôn

GIAI ĐOẠN 1

1
Bảo hiểm xây

dựng công trình

Bảo hiểm xây dựng công
trình

106.588

Thực hiện

theo

Quyết

định số

4953/QĐ-

UBND

ngày

29/12/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

3-4

năm
2024

Trọn
gói

10

tháng

Không

áp

dụng

2

Tư vấn lập quy
hoạch tổng thể

mặt bằng

Lập quy hoạch tổng thể
mặt bằng  89.644

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

3-4

năm
2024

Trọn
gói

02

tháng

Không

áp

dụng

3

Tư vấn lập đề án
khai thác nước

mặt

Lập đề án khai thác nước
mặt 71.860

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

2

năm
2025

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

4

Tư vấn lập E-

HSMT và đánh
giá E-HSDT gói

thầu thi công, lắp
đặt thiết bị và

giám sát

Lập E-HSMT và đánh giá
E-HSDT gói thầu thi

công, lắp đặt thiết bị và
giám sát trạm bơm nước
thô, khu xử lý, tuyến ống

nước thô, nước sạch,
đường dây 22kV và TBA

91.582

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

3

năm
2024

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

Số: 3016/QĐ-UBND
Thời gian ký: 23/08/2024 12:16:23 +07:00

2

Stt

Chủ
đầu
tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

bắt
đầu
lựa

chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
hợp
đồng

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu  Tóm tắt công việc chính
của gói thầu

5

Trung

tâm

Nước
sạch

và Vệ
sinh

môi

trường
nông

thôn

Tư vấn thẩm định
E-HSMT và

KQLC nhà thầu
gói thầu thi công,
lắp đặt thiết bị và

giám sát

Thẩm định E-HSMT và

KQLC nhà thầu thi công,
lắp đặt thiết bị, giám sát
trạm bơm nước thô, khu

xử lý, tuyến ống nước thô,
nước sạch, đường dây
22kV và trạm biến áp

99.799

Thực hiện

theo

Quyết

định số

4953/QĐ-

UBND

ngày

29/12/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

3

năm
2024

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

6

Thi công xây

dựng, lắp đặt thiết
bị đường dây

22kV và trạm biến
áp trạm bơm nước
thô và khu xử lý

Xây dựng, lắp đặt thiết bị
đường dây 22kV và trạm
biến áp trạm bơm nước

thô và khu xử lý

1.372.607

(Trong đó:
- Chi phí

xây dựng,

thiết bị:
1.354.393;

- Chi phí thí

nghiệm:

18.214)

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong

nước
qua hệ
thống

mạng
đấu
thầu
quốc
gia

Một
giai

đoạn,
một túi
hồ sơ

90

ngày

Quý

3-4

năm
2024

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

7

Tư vấn giám thi
công xây dựng,
lắp đặt thiết bị

đường dây 22kV
và trạm biến áp
trạm bơm nước
thô và khu xử lý

Giám sát thi công xây

dựng, lắp đặt thiết bị
đường dây 22kV và trạm
biến áp trạm bơm nước

thô và khu xử lý

18.860

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

3-4

năm
2024

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

3

Stt

Chủ
đầu
tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

bắt
đầu
lựa

chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
hợp
đồng

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu  Tóm tắt công việc chính
của gói thầu

8

Trung

tâm

Nước
sạch

và Vệ
sinh

môi

trường
nông

thôn

Thi công xây

dựng, lắp đặt thiết
bị trạm bơm nước

thô, khu xử lý
nước và tuyến ống

nước thô, nước
sạch

Thi công công xây dựng,
lắp đặt thiết bị, trạm bơm
nước thô, khu xử lý nước
sạch, tuyến ống nước thô,
tuyến ống phân phối nước

sạch

46.536.472

(Trong đó:
- Chi phí

xây dựng,
thiết bị:

46.045.170;

- Dự phòng

khối lượng
phát sinh

1,067%:

491.302)

Thực hiện

theo

Quyết

định số

4953/QĐ-

UBND

ngày

29/12/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong

nước
qua hệ
thống
mạng
đấu
thầu
quốc
gia

Một
giai

đoạn,
một túi
hồ sơ

90

ngày

Quý

3-4

năm
2024

Đơn
giá

cố
định

10

tháng

Không

áp

dụng

9

Tư vấn giám sát
thi công xây dựng,

lắp đặt thiết bị
trạm bơm nước
thô, khu xử lý

nước và tuyến ống
nước thô, nước

sạch

Giám sát thi công công

xây dựng, lắp đặt thiết bị,
trạm bơm nước thô, khu
xử lý nước sạch, tuyến
ống nước thô và nước

sạch

707.559

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong

nước
qua hệ
thống
mạng
đấu
thầu
quốc
gia

Một
giai

đoạn,
hai túi

hồ sơ

90

ngày

Quý

3-4

năm
2024

Trọn

gói

10

tháng

Không

áp

dụng

4

Stt

Chủ
đầu
tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

bắt
đầu
lựa

chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
hợp
đồng

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu  Tóm tắt công việc chính
của gói thầu

II GIAI ĐOẠN 2

10

Trung

tâm

Nước
sạch

và Vệ
sinh

môi

trường
nông

thôn

Bảo hiểm xây
dựng công trình

(giai đoạn 2)

Bảo hiểm xây dựng công
trình

117.105

Thực hiện

theo

Quyết

định số

4953/QĐ-

UBND

ngày

29/12/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Trọn
gói

08

tháng

Không

áp

dụng

11

Tư vấn lập E-

HSMT và đánh
giá E-HSDT gói

thầu thi công, lắp
đặt thiết bị và
giám sát (giai

đoạn 2)

Lập E-HSMT và đánh giá
E-HSDT gói thầu thi công
xây dựng, lắp đặt thiết bị

và giám sát, trạm bơm
tăng áp, tuyến ống nước

sạch, đường dây 22kV và
trạm biến áp

78.983

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

12

Tư vấn thẩm định
E-HSMT và

KQLC nhà thầu
gói thầu thi công,
lắp đặt thiết bị và

giám sát  (giai

đoạn 2)

Thẩm định E-HSMT và

đánh giá KQLC nhà thầu
gói thầu thi công xây dựng,
lắp đặt thiết bị và giám sát,
trạm bơm tăng áp, tuyến

ống nước sạch, đường dây
22kV và trạm biến áp

93.903

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

5

Stt

Chủ
đầu
tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

bắt
đầu
lựa

chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
hợp
đồng

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu  Tóm tắt công việc chính
của gói thầu

13 Trung

tâm

Nước
sạch

và Vệ
sinh

môi

trường

nông

thôn

Thi công xây

dựng, lắp đặt thiết
bị đường dây

22kV và trạm biến
áp trạm bơm tăng

áp

Thi công xây dựng, lắp
đặt thiết bị đường dây

22kV và trạm biến áp trạm
bơm tăng áp

1.293.709

(Trong đó:
- Chi phí

xây dựng,
thiết bị:

1.276.997;

- Chi phí thí

nghiệm:
16.712)

Thực hiện

theo

Quyết

định số

4953/QĐ-

UBND

ngày

29/12/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong

nước
qua hệ
thống
mạng

đấu
thầu
quốc
gia

Một
giai

đoạn,
một túi
hồ sơ

90

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

14

Tư vấn giám thi
công xây dựng,
lắp đặt thiết bị

đường dây 22kV
và trạm biến áp

trạm bơm tăng áp

Giám sát thi công xây

dựng, lắp đặt thiết bị
đường dây 22kV và trạm
biến áp trạm bơm tăng áp

20.384

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

6

Stt

Chủ
đầu
tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian

bắt
đầu
lựa

chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
hợp
đồng

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu  Tóm tắt công việc chính
của gói thầu

15

Trung

tâm

Nước
sạch

và Vệ
sinh

môi

trường

nông

thôn

Thi công xây

dựng, lắp đặt thiết
bị, trạm bơm tăng
áp và tuyến ống

nước sạch

Thi công xây dựng, lắp
đặt thiết bị, trạm bơm tăng
áp và tuyến ống nước sạch

43.634.927

(Trong đó:
- Chi phí

xây dựng,
thiết bị:

43.174.258;

- Dự phòng

khối lượng
phát sinh

1,067%:

460.669)

Thực hiện

theo

Quyết

định số

4953/QĐ-

UBND

ngày

29/12/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong

nước
qua hệ
thống
mạng
đấu
thầu
quốc
gia

Một
giai

đoạn,
một túi
hồ sơ

90

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Đơn
giá

cố
định

08

tháng

Không

áp

dụng

16

Tư vấn giám sát
công tác thi công

công xây dựng,
lắp đặt thiết bị,

trạm bơm tăng áp
và tuyến ống nước

sạch

Giám sát công tác thi công

xây dựng, lắp đặt thiết bị,
trạm bơm tăng áp và tuyến

ống nước sạch

721.438

Một
giai

đoạn,
hai túi

hồ sơ

90

ngày

Quý

1-2

năm
2025

Trọn
gói

08

tháng

Không

áp

dụng

17
Kiểm toán công

trình
Kiểm toán công trình 382.050

Chỉ
định
thầu

rút gọn

15

ngày

Sau

khi

công

trình

hoàn

thành

Trọn
gói

03

tháng

Không

áp

dụng

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 95.437.470.000 đồng.